

INETUM - Comptabilité Fournisseurs
 2 rue Mozart

92110 CLICHY

Villeurbanne, le 30/09/2022

Facture 22-09-0093

N° TVA : **FR32385365713**
 N° Client **ODIVERSI**

Page 1

Dossier	Désignation	Unité	Qté	Prix unitaire	Montant
Commande mail ZENAI S CROCHARD					
32 702 v1	Dépliants Format ouvert 300 x 210 mm Format fermé 99 x 210 mm Impression quadri recto / verso <i>sur couché satin 250 gr</i> 2 rainages + pliage 2 modèles en 100 ex. de chaque	1	200	1.20 €	240.00 €
32 702 v2	Carte de visite Format 55 x 85 mm Impression quadri recto / verso <i>sur couché satin 350 gr</i> 8 modèles en 50 ex.	1	400	0.40 €	160.00 €
32 702 v3	Stickers Format 246 x 290 mm Impression quadri numérique sur adhésif polymère blanc Découpe à la forme 3 modèles en 3ex	1	9	16.00 €	144.00 €
Total Hors TVA TVA à 20,00% Total TTC					544.00 € 108.80 € 652.80 €

Soit un net à payer par Chèque ou Virement 652.80 €
 à réception de facture

Soit une échéance au **15/10/2022**

Pénalité par mois de retard : trois fois le taux d'intérêt légal

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : **40.00 €**

Pas d'escompte pour paiement anticipé

Pour vos virements : Banque Populaire AURA • BIC/SWIFT : CCBPFRPPGRE • IBAN : FR76 1680 7004 0081 6182 0421 706
 • SARL au capital de 6000 € • SIRET 485 227 177 00022 • N° TVA intracommunautaire FR21 485 227 177 •